

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_39_24

You asked:

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

Please provide your total spend on communications and public relations for the last three financial year's (20/21,21/22,22/23). For each year I would like a breakdown containing the following information:

1. Spend on communications and public relations activities.

Budget spend is not broken down in a way that we can determine the cost of communications and public relations activity specifically. Therefore, we are unable to provide.

2. Total number of communications and public relations employees.

- As at 31-Mar-21 = 6
- As at 31-Mar-22 = 14
- As at 31-Mar-23 = 10

3. Total salary cost for all communications and public relations employees.

- As at 31-Mar-21 = £383,549
- As at 31-Mar-22 = £580,765
- As at 31-Mar-23 = £663,598